
X30 MINI – X30 JUNIOR - X30 SENIOR
X30 MASTER PRO - X30 MASTER GENTLEMAN – Z- I PRO 

Z- I GENTLEMAN - KA100 JR. - KA100 SR.

www.iameseriesitaly.com

CALENDARIO 2023

2

1

2

3

4

5

6

7

8

25-26 FEBBRAIO
CASTREZZATO
FRANCIACORTA
KARTING TRACK

25-26 MARZO
CREMONA
CREMONA CIRCUIT

7-8 APRILE
CASTELLETTO DI BRANDUZZO
7 LAGHI KART

6-7 MAGGIO
JESOLO
PISTA AZZURRA

3-4 GIUGNO
SARNO

CIRCUITO
INTERNAZ. DI NAPOLI

23-24 GIUGNO
CASTREZZATO

FRANCIACORTA KARTING TRACK

28-29 LUGLIO
LONATO DEL GARDA

SOUTH GARDA KARTING

9-10 SETTEMBRE
LONATO DEL GARDA 

SOUTH GARDA KARTING




